
Modtagere af dyretilskud 2024

SL: Sortbroget landrace
DL: Dansk landrace
RDM: Rød Dansk Malkerace
SDM: Sortbroget Dansk Malkerace OBS. HUSK AT SLETTE DE ANSØGER DER IKKE FÅR UDBETALT TILSKUD
LR-får: Dansk Landfår
LR-ged: Dansk landraceged

Navn Adresse Postnr. Tlf. Mail Dyreart
Det grønne museum Randersvej 4 8963 23600809 csv@dgmuseum.dk Jysk Kvæg, LR-får, LR-ged
Roald Sejer Jensen Sundsørevej 11 7870 60910992 Roaldsejer@gmail.com RDM
Catja Folsach Jensen Grøfthøjparken 149 D, 2 tv 8260 40280640 catja_1@hotmail.com Knabstrupper
Karina Nyemark Skovbo Sandbækvej 3 6971 27253592 knskovbo@gmail.com Knabstrupper
Jane Larsen Bastrupvej 33 4400 40293790 voldbjerg@os.dk Frederiksborghest
Gadeggaard Gilleleje/Monika Sofie Kjellberg Græstedvejen 85 3250 25762827 msofiek@gmail.com SL svin
Vinkelgaard I/S / Julie Torpe Hansen Vigerstedvej 8 4100 jthansen@pm.me LR-får
Rene Rohde Skansevej 17, Reersø 4281 61991207 renerohde@mail.dk Jysk kvæg
Thomas Seneka Jensen Kildemarksvej 9 4200 20670314 thomas.seneka@gmail.com SL svin
Palmelund / Birgitte Palmelund Jakobsen Møgelbjergvej 5 6800 50511359 birgitte@palmelund.eu SL svin
Lars Hjortshøj Adserballe Ø. Thorupvej 7 9320 25340080 adserballelars@gmail.com Jysk kvæg, SL-svin, DL-svin
Dennis Kjærside Nielsen Stauningvej 13 6900 23357966 dennis_k_n@hotmail.com LR-får
Heidi Slesvig Søbjærg 3 4180 20229218 heidi.slesvig@3f.dk LR-ged
Sara Louise Petersen Ansbjerg Grantoften 7 7500 saraansbjerg@hotmail.com LR-ged
Ann-Britt Pedersen Roldvej 64, Rold 5492 23702042 Bredgade60a@gmail.com LR-ged
Signe Løvenbalk Hauritz Bakkegårdsvej 66 4100 22629796 kloeverlund@gmail.com LR-får, DL-ged
René Larsen kæderupvej 10 4682 20318067 tulle-1@live.dk LR-ged
Susanne Penter Toelstangsvej 10 4281 61164142 SusanneP60@hotmail.com LR-ged
Christian Rudbæk Mosbjergvej 40 9881 26228529 amje@pc.dk LR-ged, LR-får, SL-svin
Røngården Sdr Aldumvej 5 8781 40616543 jjerohde@gmail.com LR-får 
Maj-Britt Hellum Åsenvej 46 9881 25333318 oster.bjerregaard@gmail.com LR-får
Gunda og Hans Jørgen Knudsen Boldrupvej 148 Thorup 9620 40311422 gogj148@gmail.com Den jydske hest
Ida Marianne Grundahl Reventlowsvej 89A 5600 61312063 idamariannegrundahl@gmail.com LR-ged
Christina Ullits Mortensen Ørumvej 11 7840 28592360 christinaullits@gmail.com LR-ged
Anders B. Andersen Velds Husevej 17 8830 61765868 fuglsoegaard@live.dk Jysk kvæg
Museum Odense S/I Sejerskovvej 10 5591 landbrug.dfl.museum@odense.dk RDM, LR-får, SL-svin
Stutteri Middelsom V/Ena Sparre og Poul Erik 
Aagaard Jensen Vestergårdsvej 75 8472 26239924 p.e.aagaard@mail.tele.dk Knabstrupper
Flemming Tølbøll Brask Egelundvej 3 7470 51236920 flemming.t.brask@gmail.com Jysk kvæg, RDM
Naturpleje Danmark Aps Eskilsø 2 4050 jmichelsen@live.dk Jysk kvæg
Marie Kristine Hansen Borup Havvej 12 8420 52301072 kasmerokheste@outlook.dk Frederiksborghest
Kirkely Bed and Breakfast Øllebøllevej 33 4894 26399302 jeanneejensen@outlook.dk LR-ged
Mette Poulsen Urupvej 12 4140 22479944 Safira88.mp@gmail.com Frederiksborghest
Kristina Bay Outzen Bygmestervej 18 5750 61653103 k-outzen@hotmail.com Frederiksborghest
Leif Parmo Sørensen Robstrupvej 10 8500 Parmo40@city.dk Frederiksborghest
Nina Schmidt Krogsgårdsvej 16 6731 61401147 schmidtnina91@gmail.com Frederiksborghest
Kalvebjerggård Ladbyvej 25 4700 40532676 kalvebjerggaard@gmail.com RDM
Mette Matzen Midtengvej 8, Ll. Emmerske 6270 51946267 metteogfilla@gmail.com Frederiksborghest
Helle Dalsgaard Nymarken 18. Ullits 9640 30389216 helle@hesthim.dk Den jydske hest
Sartor v/ Karina Sartor Westergaard Ølgodvej 23 6800 22556544 sartor@live.dk Knabstrupper
Sofie Birch Reingaard Johannesen Ordrupvej 32 4540 30308006 sofie.b.johannesen@hotmail.com Frederiksborghest
Carina Heidi Hollænder Vellingvej 37 8654 61177577 cholladk@gmail.com LR-ged
Sine Møller Østrupvej 5 8930 espenhoj@nrdn.dk Den jydske hest
Vagn Hessel Jensen Korsør Landevej 650 4220 vagnhesseljensen@hotmail.com Jysk kvæg



Anette Olsen Studebrovej 110 9560 61747471 Anetteolsen@yahoo.dk LR-får
Finn og Lotte Sørensen Møgelbjergvej 10 8762 61369171 lotte.finn@gmail.com Den jydske hest
Fåreavler Aase Elna Christiansen Voer færgevej 72 8950 51862905 aace56@hotmail.com Jysk kvæg, LR-får
Jakob Justesen Søndervænget 80 7870 60159801 jj86@live.dk Jysk kvæg
Stig Klæsøe Wester Ågårdsvej 12, Ørslev 4200 22768154 stigwester@gmail.com Jysk kvæg
Thorslykke Lystrupmindevej 2 8654 joachim@thorslykke.dk Jysk kvæg
Holger Helms Hedelund Lundhøjvej 11 8660 40987387 holgerhedelund@gmail.com Den jydske hest
Jakob Nielsen Gl Thorupvej 4 9330 23358735 gl.thorup.4@gmail.com Jysk kvæg
Inger Sørensen Bredebrovej 1 6240 27524624 is@tns-imex.dk Den jydske hest
Henning F Sørensen Ørumvej 4 7840 41296607 inger-vendelbo@jubii.dk Jysk kvæg
Anja Bruus Larsen Ringsbjergvej 35 4682 20848839 anjalarsen1@gmail.com LR-ged
Frederik Baunsgård Uhre Agervigvej 50 6800 21685168 frederik-uhre@jubii.dk Korthorn
Pedersminde Dorte Pedersen Østerskovvej 32 4682 21621594 pedersminde@get2net.dk LR-ged
Hans Kristian Nygaard Hovmøllevej 3 7960 24241049 familiennygaard7960@gmail.com Jysk kvæg
Brian Andersen Mejlbyvej 151 9610 22113112 brianandersen@fedalsgaard.dk DL-svin
Julie Nymark Vesterbyvej 1 5900 40811753 julie-nymark@hotmail.com Den jydske hest
Nørgaard Multiservice v/Lone Nørgaard Jensen Nørhovedvej 14 8766 28519430 lonemarie66@hotmail.com LR-ged 
Gernot Laue Lilliensborgvej 25 8300 23456688 gernot.laue@gmail.com LR-får
Niels Ole Mols Fittingvej 44 6623 23715248 om@kgh.dk Jysk kvæg, SDM, korthorn, LR-får, LR-ged, LD-svin
Julia Bjerrum Jægervej 1 6780 21162913 Bjerrum10@hotmail.com Den jydske hest
Stutteri Y - Avl af Frederiksborgheste Damgårdvej 11 7620 40290970 yvettethomsen@hotmail.com Frederiksborghest
Jannike Larsen Gl Sorøvej 48 4400 28948327 jannikelarsen@hotmail.com Frederiksborghest
Niels Bo Jensen Kirkebækvej 133b 8800 51806485 Nb@plethest.dk Knabstrupper
Vallumsøens Bondegård v/Kasper og Margit Attrupvej 1 8550 24611613 Mkirketofte@hotmail.com LR-får
Johnny Bjørn Rasmussen Nørregade 34 6622 22973745 jbr.nytoftgaard@gmail.com Frederiksborghest
Rendebjerggård ApS Rendebjergvej 6 5463 52370926 jensbenzon@oregaardfyn.dk RDM
HANDELSMAND HANS-ERIK BRUUN Ørbæk 3 6880 29265649 hebruun66@gmail.com Jysk kvæg
Karl Laurits Sørensen Fyrvej 2 7730 24675394 klsnygaard@live.dk Jysk kvæg
Tue Diemer Roldvej 32 9600 tuediemer@dadlnet.dk LR-får
Jakobsen & Fonnesbo I/S Kaarsbergsvej 2 8400 jakobsenfonnesbo@gmail.com Jysk kvæg, LR-får, LR-ged
JØRN RIND THOMASEN Nørre Hvamvej 2 7500 jorn1002@gmail.com LR-får
Vammen Græsningslaug Tjele Møllevej 5 8830 vammengl@gmail.com LR-får
Vesterbæk Hø&Halm Vesterbækvej 5, Vesterbæk 6971 30299935 lene.gadgaard@gmail.com Jysk kvæg
Emilie Helms Hedelund Bernth Nørrevang 4 7330 60494671 emiliehthomsen@gmail.com Den jydske hest
Jes Madsen Lambjer Mølle 10 6470 23624403 moellegaarden.madsen@gmail.com Frederiksborghest
Claus Sørensen Toftholmvej 26 4550 40294940 Clausper1966@gmail.com Frederiksborghest
Gert Erling Thiemke Toftholmvej 24 4550 20970896 Gethiemke@gmail.com Frederiksborghest
Torben Juul Jensen Løvstrupvej 9 6900 20196851 torbenjuulj@gmail.com LR-får
Jens Ole Mols Vejlevej 77 6823 mjmols@gmail.com RDM, LR-får, LR-ged
Karen Mindes Venner Morsbølvej 102 7200 30481562 jane@bogholderi-ladegaard.dk Jysk kvæg, RDM, SDM, Korthorn, LR-får, LR-ged, SL-svin
Urskov ApS Fasterholtvej 3 7361 27774991 birgitterye1966@gmail.com Frederiksborghest
Erik Sievertsen Færgevej 1 5960 81222789 rosagergaard@gmail.com DL-får
Rasmus Dehn Christiansen Barslundvej 1 6880 42394592 Musseko1234@gmail.com RDM
Hans Lück Storringvej 3, Søballe 8660 51509703 HL-soeballe@live.dk LR-får
Anne Jensen Kirkerupvej 1B 4200 25592281 annejensen757@gmail.com Frederiksborghest
Ib Ren Villumsen Dalsvinget 151 8600 40503232 villumsen63@hotmail.com Frederiksborghest
Linette Richardy Drage Steffensen Uggerhalnevej 65 9310 61188471 Steakluf@gmail.com Frederiksborghest
Liza Hasfeldt Balsløvvej 3 4340 29272517 lizahasfeldt@hotmail.com Frederiksborghest
Niels Martin Nielsen Røgindvej 7, Søby 7840 20246245 nielsmartin.nielsen@mail.tele.dk RDM, SDM
FavnenFuld Hjorthedevej 45, Hjorthede 8850 23805011 kdonslund@gmail.com SL-svin
Mads Henrik Andersen Bjergevej 40 9800 klara.gyllich@hotmail.com Jysk kvæg
Fuglsøgård v/Joachim Andersen Overlundvej 8 8830 22791644 JLFuglsogaard@gmail.com Jysk kvæg
Thommy Egon Zibrandtsen Blåhøjvej 62 6933 t.zibrandtsen@gmail.com LR-ged
Holger Stengaard Jessen Gl. ullitsvej 60 9640 h_jessen@mail.dk Jysk kvæg, den jydske hest



Nanna og Tom Knudsen Præstehøjvej 5 3320 23397172 nanna.hansen@gmail.com LR-får, DL-ged
Store Skærping Skærpingvej 72 9800 carsten@storeskaerping.dk Jysk kvæg
Ole Bruus Trælborgvadvej 22, Ejdrup 9240 h-tbarranch@hotmail.com SL-svin
Christian Brogaard Baggesvognsvej 673 9881 98975237 brogaard673@gmail.com SDM
Niels Holger Fisker Nøragervej 3 9240 40625535 mosegaarden.fisker@hotmail.com Jysk kvæg, den jydske hest
Marlene Rasmussen Slettemose 11 5400 24664546 vagn-marlene@hotmail.dk Den jydske hest
Jens Chr. Sørensen Fyrvej 30 7730 27831630 jcsnaturpleje@outlook.dk Jysk kvæg
Aantje Cornelia Schep Uhrevej 2 6862 26311366 schep@hotmail.dk Jysk kvæg, SDM, LR-ged, SL-svin
Landmand Christian Rudbæk Mosbjergvej 40 9881 40898529 chr12778@post.tele.dk Jysk kvæg, RDM
Gunnar Kristensen Sofiedalvej 24 6360 61744159 Gunnarj24@hotmail.com Den jydske hest
Drud Trading Niels-Henrik Drud Christiansen Holevvej 27, 5290 Marslev 5290 20305220 drud@live.dk RDM
Louise Kjrholt Schmidt Holstensvejen 24 4534 60132551 louise-schmidt@hotmail.com Frederiksborghest
Jeanette Hyldal Vollmer Lundmosevej 2 8620 26350316 jehyvo@gmail.com LR-får
Karin Nyholm Jensen Sørupgårdsvej 12 3450 31170028 info@asgaard-alleroed.dk SL-svin
Tryntsje de Jong Hjoptarpvej 6 6900 21156679 tryntsjedejong@yahoo.dk LR-ged
Thorvald Vingborg Nørremarkvej 3 7451 31951135 vIngborg1@get2net.dk SDM
Janni - Kurt Larsen Sorøvej 49 4250 24980579 jaku@live.dk Frederiksborghest
Gården Engdal I/S Farsøvej 101 9640 28875332 jkortegaard@gmail.com Jysk kvæg
Capra Naturpleje Ågårdvej 62 8543 29936094 capra.naturpleje@gmail.com LR-ged
Jens Pedersen Kokholmvej 41 8830 61336069 kokholm41@gmail.com SDM
Anita Staunsbjerg Hansen Bøgvadvej 39 6040 22617446 hoejdalgaard@email.dk Frederiksborghest
Søndergård Renge Rengevej 6 4660 katharina@acamedia.org LR-får, LR-ged
POUL CHR MØLLER OLSEN Gammelgårdsvej 6 6580 40171777 vamdruplund@mail.dk Jysk kvæg
Josephine Anna Grundtvig Henriksen Dalbyvej 27 4653 41423243 josephineaghenriksen@gmail.com DL-svin
Heidi Jacobsen Truevejen 16 9500 24427716 klaus.kastberg1@gmail.com LR-får
Reno Kent Olesen Avnvej 15 7400 93946609 renoolesen@gmail.com Frederiksborghest
Idavang landbrug og stutteri Truevejen 16 9500 24427716 klaus.kastberg1@gmail.com LR-får
Henrik Jessen Lillebjergvej 1A 6534 61366060 post@jessen-is.dk Den jydske hest
Holger Juul Sørensen Gamskærvej 7840 20107710 holger.juul.sorensen@gmail.com RDM
Britta Andersen Barslundvej 3 6933 75347710 ejbri09@gmail.com Korthorn
Solveig Pedersen Forten 17 8860 22264877 vellevgaard@gmail.com Jysk kvæg
Troldgaarden ApS Troldkirkevej 4 8732 28606880 helle@troldgaarden.dk SL-svin
Hans Kristian Kronborg Frøsigvej 8 6870 22874498 h-kronborg@hotmail.com Jysk kvæg, SDM
Jørgen Hilmer Hansen H. C. Eskildsensvej 5 6823 24864598 danzoovet@mail.dk Jysk kvæg
LANDBRUG GITTE BLIGAARD Tarmvej 8 6870 25642016 bligaard@bbsyd.dk SDM
Stutteri Kronplet v/Helena Søgaard Nielsen kjeldsvang 6 3400 26488111 helena@paanettet.dk Knabstrupper
Kristian Svenningsen Skovvej 23 8832 40184223 fam.eifler@gmail.com LR-får, LR-ged
Bryrup Møllegaard I/S Bryrupvej 13 8800 29446838 Tinasoerensen@live.dk SL-svin
Daniel Emil Bjerregaard Saltgårdvej 4 9600 40755895 Marialaue@live.dk Jysk kvæg
Gårdejer Jørgen Budsted Elkjær Nibevej 35 9530 51741214 budstedminde@mail.dk Den jydske hest
Martin Budsted Elkjr Nibevej 35 9530 martinelkaer02@gmail.com Den jydske hest
Thorfinn Thomsen Fittingvej 21, Fitting 6623 22403142 thorfinnt@gmail.com Den jydske hest
Carl Christian Madsen Allerupvej 10 6520 74831569 iccm@privat.dk RDM, SDM, korthorn
Børnebondegården Dortheasminde Serridslevvej 41 8700 40769288 boernebondegaarden@gmail.com LR-ged
CARSTEN RØNDE Vestermøllevej 13 8380 40273525 carsten.ronde@outlook.dk RDM, Jysk kvæg
Ellen Ekkelund Petersen Lillebjergvej 5 6534 26829186 ep@haderslev-hestepraksis.dk Den jydske hest
Langmose Skovbrug v/Kresten Nielsen Langmosevej 9 9900 50804601 langmoseskovbrug@gmail.com Korthorn, Jysk kvæg, LR-ged
Kielsminde Nagbølkirkevej 5 6640 25395818 rikkeals@sol.dk Jysk kvæg, Korthorn
KVÆGAVLER TORBEN TROELSEN Allingdamvej 147 9850 26784086 torbentroelsen@hotmail.com Jysk kvæg, RDM, SDM
L Lemche, K Larsen, S Wiesner Skjoldhøjvej 24 8471 86211907 morgenfrue2006@yahoo.dk Jysk kvæg
Per Thomsen Kræmmervejen 26 8860 50969274 mosegaarden26@gmail.com Den jydske kvæg
Jakob Algot Algestrupvej 1 4340 20494337 algot.beslag@mail.tele.dk Frederiksborghest
Copenhagen Goat Milk Roskildevej 603 4174 51858126 copenhagengoatmilk@yahoo.com LR-ged
Søren Knudsen Boldrupvej 166 9610 51225768 sooren.k@hotmail.com LR-får



Arne Pedersen Roager Østermark 30 6760 30722117 esmann@mail.dk Korthorn, LR-ged
Anette Madsen Ørre byvej 8 7400 60151392 Madsenjacobsen@msn.com SL-svin
Liselund Planteavl Torupvej 1 8654 61628773 jakob@falk-magnussen.dk LR-får
Spillinggård v/Eskild Lund Ladegård Egtved Holt 4 6040 mail@spillinggaard.dk Jysk kvæg
Henning Kim Kristensen Sejbækvej 37 8800 mail@lhkk.dk Den jydske hest
GÅRDEJER JENS OLE HEDEDAL NIELSEN Lindbjergvej 92 8930 20322328 b-johededal@mail.dk Jysk kvæg
ALBERTSLUND KOMMUNE Vridsløsestræde 29 2620 40318438 laura.holdt@albertslund.dk LR-får, LR-ged, SL-svin


